F
5.
81
9.
1.
0 /
 06
.1

6
8
Code de commande
� AC-LNH 8  -  1.0  -  H6.3TB  -  1  -  S  -  AITF60
Type de refroidisseur
AC-LNH	 =	 refroidisseur à air (huile / eau-glycol)
Taille
8 – 14	 =	 taille
Indice de modification
Tension du moteur
H6.3	 =	 6,3 cm3/tr
H14	 =	 14 cm3/tr
H22	 =	 22 cm3/tr
H..TB	 =	 moteur hydraulique avec valve thermostatique
Revêtement
1	 =	 RAL 9002 (standard)
Autres teintes sur demande.
Direction du flux d’air
S	 =	 aspirant (standard)
D	 =	 soufflant (sur demande)
Accessoires
IBP	 =	 échangeur thermique avec bypass intégré (non évolutif)
IBT	 =	 échangeur thermique avec thermobypass intégré (non évolutif)
AITF	 =	 thermostat (fixe)
Pour d’autres accessoires, p.ex. silent blocs comme amortisseurs de vibrations,
grilles de filtrations ou éléments filtrants,  reportez-vous au prospectus Accessoires pour refroidisseurs
F
5.
81
9.
1.
0 /
 06
.1
6
9
Dimensions
AC-LNH 8-9
A/2 A/2
E
2
E
1A
D1
D3
B1
E3
A
A (1:2,5)Z3
B2ROTATION
Bouchon
(4x) ØF
C
Z1 (3x)
Ø15
Orifice drain